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WCPiT/EA/381-62/2023		Poznań, 08.09.2023 r.
		
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów bronchoskopii, tracheotomii i drenażu.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia, a na podstawia art. 137 ust 1 tejże ustawy, zmienia treść SWZ.

Zestaw I
Pytanie 1 

Pakiet 3 pozycja 13- Czy zamawiający dopuści zestaw do śródściennej chirurgicznej jejunostomii, przeznaczony do długotrwałego żywienia dojelitowego, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN- Fit, długości 75 cm, średnicą zewnętrzną 2,9 mm, średnicą wewnętrzną 1,9 mm, wykonany z poliuretanu ?

Odpowiedzi: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 


Zestaw II

Pytanie 1

Pakiet 3 pozycja 10- Czy zamawiający dopuści łącznik prosty do drenów sterylny, reszta parametrów zgodna z SWZ? 
Odpowiedzi: Zamawiający dopuści łącznik prosty do drenów sterylny, reszta parametrów zgodna z SWZ. 

Zestaw III
Pytania:

Pakiet nr 4 poz. 1 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny nebulizator o pojemności 8 ml, z drenem o dł. 200cm, ustnik i łącznikT ?
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Pakiet nr 4 poz. 2 :
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy o dł. 180cm ? z zachowaniem pozostałych parametrów. 
Lub 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy o dł. 150 cm ? z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pakiet nr 4 poz. 3 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy o stałej dł. 160cm ? z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pakiet nr 4 poz. 6 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny maskę o następujących parametrach :
- Anatomicznie ukształtowana maska
- Materiał: delikatny medyczny PVC
- Nie zawiera lateksu, ftalanów i BPA (bisfenolu A )
- Dren tlenowy (gwiazdkowy) 2 m ze standardowym złączem
- Elastyczna taśma mocująca na głowie
- Blaszka dopasowująca do nosa
- Otwory boczne ułatwiające wydech
- Dobrze przylegająca do twarzy

- Etykieta zawiera: nr kat, nr LOT i datę ważności
- Czysta mikrobiologicznie
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Pakiet nr 4 poz. 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważną maskę o następujących parametrach :
- Anatomicznie ukształtowana maska
- Materiał: elastyczny medyczny PVC z zaworem zwrotnym
- Dren tlenowy (gwiazdkowy, antyzagięciowy) 2,0 m ze standardowymi złączami
- Taśma mocująca na głowie
- Blaszka dopasowująca do nosa
- Rezerwuar tlenowy(worek) o poj. 1000ml
- Koncentracja tlenu O2 do 100%
- Nie zawiera lateksu, ftalanów (DEHP i PHT), BPA (bisfenowlu A)
- Produkt czysty mikrobiologicznie
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Odpowiedzi :
do zestawu III: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zestaw IV
Pytania
Pakiet nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną ze stałym szyldem posiadającym przezroczyste skrzydełka mocujące?

Pakiet nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na przyrządzie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe? Pełną identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne.

Pakiet nr 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?
Pakiet nr 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną od łącznika do mankietu?

Pakiet nr 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni?

Pakiet nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową niesilikonowaną?

Pakiet nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową z niewielką zawartością ftalanów?

Pakiet nr 2, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową niesilikonowaną?

Pakiet nr 2, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

Pakiet nr 2, pozycja 9, 10
Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową tracheotomijną w rozmiarze 35 dostępną o długościach 6, 7, 8cm?

Pakiet nr 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną niesilikonowaną?

Pakiet nr 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną wyłącznie ze stałym szyldem?

Pakiet nr 2, pozycja 13
Czy Zamawiający odstąpi od wyceny tej pozycji w przypadku, gdy rurki dooskrzelowe posiadają w zestawie łącznik z PCV lub silikonu, spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ oraz czy dopuści dostarczenie w ramach tej pozycji próbki rurki dooskrzelowej?

Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml?

Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m?

Pakiet nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości 2m?

Pakiet nr 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy rozciągliwy do 160cm?

Pakiet nr 4, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z PCV pozbawioną ftalanów?

Pakiet nr 4, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z elastycznym, nieodkształcającym się korpusem?

Pakiet nr 4, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z aluminiowym zaciskiem na nos?

Pakiet nr 4, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z PCV pozbawioną ftalanów?

Pakiet nr 4, pozycja 6
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania oznaczenia na opakowaniu jednostkowym dotyczącym braku lateksu?

Pakiet nr 4, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z aluminiowym zaciskiem na nos?

Odpowiedzi : do zestawu IV:
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


Zestaw V
Pytanie 1:
Dot.Pakiet nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. 3 jednorazowego układu oddechowego do respiratora dla dorosłych, z rur karbowanych rozciągalnych z  pamięcią kształtu, o średnicy rur 22 mm, z zakresem kompresji rur od 40 cm do 150 cm, ze złączem "Y", łącznikiem kątowym z portem, bez łącznika prostego 22 mm ? Dedykowany łącznik 22M-22M jest w pozycji 4 pakietu nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. 3 jednorazowego układu oddechowego do respiratora dla dorosłych, z rur karbowanych rozciągalnych z  pamięcią kształtu, o średnicy rur 22 mm, z zakresem kompresji rur od 40 cm do 150 cm, ze złączem "Y", łącznikiem kątowym z portem, bez łącznika prostego 22 mm.

Pytanie 2:
dot. załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów paragrafu 4 tak, aby otrzymał brzmienie:
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
0. za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części danej dostawy za każdy dzień,
0. za zwłokę w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień,
0. za naruszenie § 2 ust. 11 – w wysokości 0,5 % wartości danej dostawy za każde zdarzenie
0. w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
     Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych postanowień umowy bez zmian.




W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą: „08.09.2023 Zalacznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia FC”.

	Zgodnie z art.  137 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega termin składania 
i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.
Termin składania i otwarcia ofert to 18.09.2023r.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Termin związania ofertą to 16.12.2023 r.
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